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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PRZEJRZYSTE FINANSE - ZOBACZ NA CO KRAKÓW WYDAJE PIENIĄDZE 

Miejski budżet 2018 r. bliżej mieszkańca – to główne założenie projektu 

internetowego „Przejrzyste finanse”, który Gmina Miejska Kraków realizuje 

wspólnie z firmą SVC Link. Serwis internetowy w przejrzysty i zrozumiały dla 

każdego obywatela sposób pokazuje, na co rozdzielane są środki publiczne. 

Obala tym samym wiele nieprawdziwych obiegowych opinii – jak choćby tę, że 

większość wpływów z podatków konsumowana jest przez administrację. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).   

 

NOWE! RUSZA KOLEJNA EDYCJA PROGRAMU „NOWA HUTA DZIŚ”  

2 mln zł zostanie przeznaczone na kolejną edycję programu „Nowa Huta 

Dziś”. Jest to projekt, który ma na celu poprawę infrastruktury technicznej w 

Nowej Hucie. O nowych chodnikach, drogach czy oświetleniu w pięciu 

nowohuckich dzielnicach (Czyżynach, Mistrzejowicach, Bieńczycach, Wzgórzach 

Krzesławickich i Nowej Hucie) zadecydują sami mieszkańcy. Głosować oraz 

zgłaszać swoje propozycję zadań do realizacji mogą do 13 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPORT POMAGA ZERWAĆ Z UZALEŻNIENIEM 

Styczniowa konferencja szkoleniowa „Profilaktyka uzależnień wśród 

dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację”, zorganizowana przez miasto, 

cieszyła się tak dużym zainteresowaniem, że nie dla wszystkich starczyło 

miejsca. Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień i Wydział Sportu UMK 

zorganizowały więc drugą edycję. Tym razem uczestnicy, prawie 300 osób, 

zaproszeni zostali 13 marca do Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława 

Wyspiańskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

http://krakow.pl/aktualnosci/218486,29,komunikat,przejrzyste_finanse_-_zobacz_na_co_krakow_wydaje_pieniadze.html
mailto:tomasz.rog2@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/218476,29,komunikat,srw_-_rusza_kolejna_edycja_programu__nowa_huta_dzis__.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/218493,202,komunikat,sport_pomaga_zerwac_z_uzaleznieniem.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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NOWE! CRACOVIA ZAPRASZA DZIECI I MŁODZIEŻ NA MECZ 

Miejski Klub Sportowy Cracovia zaprasza zorganizowane grupy dzieci i 

młodzieży pod opieką osób dorosłych do bezpłatnego udziału w najbliższym 

meczu drużyny w LOTTO Ekstraklasie. Krakowski zespół już w najbliższą 

niedzielę, 18 marca, o godz. 15:30, zmierzy się na stadionie przy ul. Józefa 

Kałuży 1 z Sandecją Nowy Sącz.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZOSIA I MARYNA Z „WESELA” NA WYSTAWIE „WYSPIAŃSKI” 

Od 15 marca, godz. 18.00 na ekspozycji „Wyspiański” w Muzeum 

Narodowym w Krakowie można oglądać dwa pastelowe portrety Zofii i Marii 

Pareńskich – pierwowzorów sympatycznych panien z „Wesela”. To inauguracja 

projektu „Wyspiański. Aneks”, w ramach którego na krakowskiej wystawie 

artysty co kilka miesięcy będą prezentowane jego prace z kolekcji 

zewnętrznych. Atrakcją pierwszej odsłony „Aneksu” będzie spotkanie z Moniką 

Śliwińską, autorką książek „Muzy Młodej Polski. Życie i świat Marii, Zofii i Elizy 

Pareńskich” oraz „Wyspiański. Dopóki starczy życia”. Wstęp wolny! A od piątku 

do niedzieli bilety na „Wyspiańskiego” w promocyjnych cenach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „PIĘĆ ŻYWIOŁÓW – MEGATRENDY MIEJSKIE” - KONFERENCJA W 

KRAKOWIE 
Już 19 i 20 kwietnia w Krakowie odbędzie się konferencja „Pięć żywiołów 

– megatrendy miejskie”. Celem tegorocznej, szóstej edycji wydarzenia jest 

próba oceny wpływu nowych trendów technologicznych na rozwój miasta. 

Szczególnie istotne znaczenie dla jakości życia i bezpieczeństwa w 

inteligentnym mieście może mieć robotyzacja, elektromobilność, internet rzeczy 

czy gospodarka zeroemisyjna. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ELĪNA GARANČA WYSTĄPI W CENTRUM KONGRESOWYM ICE KRAKÓW 

Ten jeden z najpiękniejszych głosów operowych na świecie usłyszymy w 

tym roku w Krakowie. Już 9 czerwca Elīna Garanča wystąpi w ramach cyklu ICE 

Classic w Centrum Kongresowym ICE Kraków.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! Z OKAZJI ŚWIATOWEGO TYGODNIU MÓZGU WSIĄDŹ DO SPECJALNEGO 

AUTOBUSU 

http://krakow.pl/aktualnosci/218454,202,komunikat,cracovia_zaprasza_dzieci_i_mlodziez_na_mecz.html
http://krakow.pl/aktualnosci/218494,33,komunikat,zosia_i_maryna_z__wesela__na_wystawie__wyspianski_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/218490,32,komunikat,_piec_zywiolow___megatrendy_miejskie__-_konferencja_w_krakowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/218469,33,komunikat,el_na_garanca_wystapi_w_centrum_kongresowym_ice_krakow.html
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Już 17 marca wokół krakowskich Plant będzie kursować specjalny 

autobus neurobiologiczny. Wydarzenie to, które organizują naukowcy z 

Instytutu Farmakologii Polskiej Akademii Nauk, towarzyszy odbywającemu się 

co rok Światowemu Tygodniu Mózgu. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „KIERMASH” W CZECZOTCE – WIOSENNIE, MODNIE, ORYGINALNIE! 
W dniach 17 i 18 marca już po raz trzynasty odbędzie się „Kiermash”, 

czyli targi mody niezależnej i designu użytkowego. W Krakowie pojawią się 

młodzi, polscy projektanci z najlepszymi ubraniami, designem i akcesoriami. 

Wydarzenie odbędzie się w wyjątkowej przestrzeni pałacu Czeczotka.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.duda@um.krakow.pl).  

 

 

W ŚRODĘ  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

10:00 – sesja Rady Miasta Krakowa, sala Obrad   

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

10:00 – sesja Rady Miasta Krakowa, sala Obrad   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

         11:00 – konferencja prasowa ICORN 2018, De Revolutionibus. Books&Cafe, ul. 

Bracka 14 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Katarzyna Król 

 10:00 – sesja Rady Miasta Krakowa, sala Obrad  

 

Maciej Grzyb 

Dyrektor Biura Prasowego 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/218477,34,komunikat,z_okazji_swiatowego_tygodniu_mozgu_wsiadz_do_specjalnego_autobusu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/218480,33,komunikat,_kiermash__w_czeczotce___wiosennie__modnie__oryginalnie_.html
mailto:anna.duda@um.krakow.pl

